
VIG SERVICES SHQIPERI sh.p.k.   
Pasqyra e të ardhurave gjithpërfshirëse 

(vlerat në mijë LEK, përveçse ku parashikohet ndryshe) 

    2 

 

 

 

Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor  

 Shënime 2016  2015 

     

Të ardhurat  11 81,694,972  85,615,863 

Shpenzimet e personelit 12 (56,251,834)  (61,718,315) 

Shpenzime administrative 13 (20,302,623)   (19,970,897)  

Amortizimet dhe zhvlerësimet 6,7 (3,111,908)   (2,560,702)  

Fitim nga veprimtaria kryesore  2,028,607               1,365,949              

     

Kosto financiare neto     

Të ardhura financiare 14 80,540  5,742  

Shpenzime financiare 14 (99,698)   (52,361) 

Shpenzime financiare neto  (19,158)  (46,619) 

     

Fitimi para tatimit  2,009,449  1,319,330 

     

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (385,947)  (258,652) 

     

Fitimi për vitin  1,623,502  1,060,678 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithpërfshirëse duhet të lexohet së bashku me shënimet shpjeguese ne 

faqet 5 deri 13 që janë pjesë përbërëse e pasqyrave financiare. 


